

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt: **D2\_06 - Rozvody NN**

Místo:	Děčín	Datum:	24.07.2023
Zadavatel:	Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem	Projektant:	PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:		Ing. Kremláček

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>887 570,05</b>
D2.06 - Rozvody NN	887 570,05
EM - Elektromontáže	776 704,04
ZP - Zemní práce	110 866,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_06 - Rozvody NN**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Kremláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**887 570,05**

D D2.06 Rozvody NN

887 570,05

D EM Elektromontáže

776 704,04

1	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	25,000	67,95	1 698,75	CS ÚRS 2023 01
		VV	25		25,000			
2	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	24,000	101,29	2 430,96	CS ÚRS 2023 01
		VV	24		24,000			
3	M	K11kk00125	06110/2, CHRÁNIČKA DĚLENÁ KOPOHALF, ČERVENÁ	m	9,000	629,88	5 668,92	
		VV	9		9,000			
4	K	210191519	Montáž konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo pilířů bez zapojení vodičů	kus	1,000	164,66	164,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210191519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210191519</a>					
5	K	210191543	Montáž pilířů skříní PRIS 4, 8 bez zapojení vodičů	kus	1,000	2 636,12	2 636,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210191543">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210191543</a>					
6	M	D05hl113	SR402/NKW2, 4 sady vel. 2/400A, pilíř	ks	1,000	22 318,54	22 318,54	
		VV	1		1,000			
7	K	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	9,000	7,03	63,27	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320042</a>					
8	M	35825260	pojistka nožová 200A nízkoztrátová 17,20W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	347,14	1 041,42	CS ÚRS 2023 01
		VV	3		3,000			
9	M	35825274	pojistka nožová 250A nízkoztrátová 23W, provedení normální, charakteristika gG	kus	6,000	474,98	2 849,88	CS ÚRS 2023 01
		VV	6		6,000			
10	K	741123232	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+70 až 120+70 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	54,000	54,90	2 964,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123232</a>					
11	M	34113223	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x120+70mm2	m	54,000	288,13	15 559,02	CS ÚRS 2023 01
		VV	45*1,2		54,000			
12	K	741123233	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	853,000	54,90	46 829,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123233</a>					
13	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	853,000	512,34	437 026,02	CS ÚRS 2023 01
		VV	775+78		853,000			
14	K	741123318	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	55,000	98,41	5 412,55	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123318">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123318</a>					
15	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	55,000	512,34	28 178,70	CS ÚRS 2023 01
		VV	50+5		55,000			
16	K	210102157	Ukončení kabelů silových celoplastových koncovkou do 1 kV Raychem 502K016-53/42	kus	2,000	1 168,41	2 336,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102157">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102157</a>					
17	M	R01kam0314	EPKT-0047-L12	ks	2,000	2 628,50	5 257,00	
		VV	2		2,000			
18	K	210102158	Ukončení kabelů silových celoplastových koncovkou do 1 kV Raychem 502K026-53/42	kus	12,000	1 336,75	16 041,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102158">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102158</a>					
19	M	R01kam0318	EPKT-0063-L12	ks	12,000	2 398,85	28 786,20	
		VV	12		12,000			
20	K	210102310	Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0263	kus	1,000	2 125,28	2 125,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102310</a>					
21	M	35436026	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-25s 4x95-300mm	kus	1,000	1 809,43	1 809,43	CS ÚRS 2023 01
		VV	1		1,000			
22	K	741130012	Ukončení vodičů izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	128,26	256,52	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130012</a>					
		VV	2		2,000			
23	K	741130014	Ukončení vodičů izolovaný do 120 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	163,73	2 947,14	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130014</a>					
		VV	18		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	741130017	Ukončení vodič izolovaný do 240 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,000	245,84	8 850,24	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130017">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130017</a> 36		36,000			
25	K	741910121	Montáž výložník typový nástěnný šroubovaný zinkovaný a stojina	kg	5,000	32,10	160,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910121</a>					
26	M	K11kk03067	LTS 200, DRŽÁK, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	ks	5,000	379,71	1 898,55	
		VV	5		5,000			
27	K	741910321	Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm	m	9,000	84,87	763,83	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741910321</a>					
28	M	K11kk01991	KL 60X200, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM POZINKOVÁNO	m	9,000	429,74	3 867,66	
		VV	9		9,000			
29	K	210021057	Montáž přichytek kovových průměru přes 54 do 74 mm	kus	150,000	31,97	4 795,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210021057">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210021057</a>					
30	M	35432555	přichytka kabelová 55-74mm	kus	150,000	71,79	10 768,50	CS ÚRS 2023 01
		VV	150		150,000			
31	K	tes	Utěsnění kabelových průchodů	ks	12,000	665,08	7 980,96	
		VV	12		12,000			
32	M	Tes_pena	Těsnící hydroizolační pěna, kartuš 750ml	ks	3,000	347,14	1 041,42	
		VV	3		3,000			
33	K	HZS-1	Kompletace	hod	10,000	3 507,74	35 077,40	
		VV	10		10,000			
34	K	HZS-2	Vyhledání místa připojení	hod	2,000	1 772,06	3 544,12	
		VV	2		2,000			
35	K	HZS-3	Koordinace	hod	3,000	2 065,11	6 195,33	
		VV	3		3,000			
36	K	HZS-4	Demontáž	hod	6,000	6 274,01	37 644,06	
		VV	6		6,000			
37	K	HZS-5	Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	3 392,68	6 785,36	
		VV	2		2,000			
38	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 928,11	12 928,11	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002</a>					
	D	ZP	Zemní práce				110 866,01	
39	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	1 882,51	376,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025</a> 0,2		0,200			
40	K	468041123	Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	26,000	182,08	4 734,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468041123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468041123</a> 26		26,000			
41	K	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m <sup>2</sup>	13,000	364,56	4 739,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468011143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468011143</a> 13		13,000			
42	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojné v hornině tř I skupiny 3	m <sup>3</sup>	0,210	217,89	45,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460141112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460141112</a> 0,21		0,210			
43	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m <sup>3</sup>	0,180	292,26	52,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460391123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460391123</a> 0,18		0,180			
44	K	460641111	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10	m <sup>3</sup>	0,030	3 023,36	90,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641111</a> 0,03		0,030			
45	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	160,000	128,66	20 585,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431282">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431282</a> 160		160,000			
46	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	36,000	192,98	6 947,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431332</a> 36		36,000			
47	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	196,000	149,06	29 215,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512</a> 196		196,000			
48	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	58,000	28,85	1 673,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742111</a> 58		58,000			
49	K	460431262	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	160,000	96,49	15 438,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431262</a> 160		160,000			
50	K	460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	36,000	160,81	5 789,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431312</a> 36		36,000			
51	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m <sup>3</sup>	19,700	118,30	2 330,51	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV			19,7		19,700	
52	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	98,000	53,09	5 202,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460481122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460481122</a>					
		VV			98		98,000	
53	K	460871155	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 25 do 30 cm	m2	8,000	360,10	2 880,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871155</a>					
		VV			8		8,000	
54	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	8,000	229,05	1 832,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871144</a>					
		VV			8		8,000	
55	K	460881224	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tl 6 cm	m2	8,000	471,94	3 775,52	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881224</a>					
		VV			8		8,000	
56	K	468081423	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	3,000	1 108,98	3 326,94	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081423</a>					
57	K	460951112	Zabetonování otvorů při elektroinstalacích ve stropěch pl do 0,09 m2 a tl přes 10 do 20 cm	kus	3,000	609,53	1 828,59	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460951112</a>					
		VV			3		3,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_07 - Rozvody slaboproudů**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Robert Frýba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**339 149,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 149,80	21,00%	71 221,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**410 371,26**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt: **D2\_07 - Rozvody slaboproudů**

Místo:	Děčín	Datum:	24.07.2023
Zadavatel:	Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem	Projektant:	PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:		Robert Frýba

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>339 149,80</b>
ZP - Zemní práce	138 782,32
SMAT - Přípojka slaboproud - materiál a instalace	200 367,48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_07 - Rozvody slaboproudů**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Robert Frýba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**339 149,80**

D	ZP	Zemní práce		138 782,32				
1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	1,000	1 646,55	1 646,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024</a>					
			VV 1		1,000			
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 882,51	1 882,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025</a>					
			VV 1		1,000			
3	K	460161282	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	120,000	641,90	77 028,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161282">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161282</a>					
			VV 120		120,000			
4	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	120,000	149,06	17 887,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512</a>					
			VV 120		120,000			
5	K	460431292	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3	m	120,000	144,74	17 368,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431292</a>					
			VV 120		120,000			
6	K	468081413	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	2,000	916,65	1 833,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081413</a>					
			VV 2		2,000			
7	K	460941233	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	10,000	140,38	1 403,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460941233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460941233</a>					
			VV 10		10,000			
8	K	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	14,000	241,91	3 386,74	
			VV 14		14,000			
9	K	460881222	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tl 4 cm	m2	14,000	286,83	4 015,62	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881222</a>					
			VV 14		14,000			
10	K	460881213	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tl 6 cm	m2	14,000	424,40	5 941,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881213</a>					
			VV 14		14,000			
11	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	54,000	118,30	6 388,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113</a>					
			VV 54		54,000			
D	SMAT	Přípojka slaboproud - materiál a instalace		200 367,48				
12	M	OTH-HDPE-40-33	Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou pokládku do země	m	300,000	57,51	17 253,00	
			VV 300		300,000			
13	M	OSEK001	06110P/2_BA Dělená chránička červená	m	30,000	534,96	16 048,80	
			VV 30		30,000			
14	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	250,000	45,78	11 445,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791212</a>					
			VV 250		250,000			
15	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	30,000	54,63	1 638,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791214</a>					
			VV 30		30,000			
16	M	ALT36466	HDPE mikrotrubička venkovní tenkostěnná, 10/8mm, žlutá, pro zařuknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva	m	200,000	7,08	1 416,00	
			VV 200		200,000			
17	M	ALT36467	HDPE mikrotrubička venkovní tenkostěnná, 10/8mm, zelená, pro zařuknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva	m	200,000	7,08	1 416,00	
			VV 200		200,000			
18	M	ALT68823	HDPE mikrotrubička venkovní tenkostěnná, 10/8mm, červená, pro zařuknutí do HDPE trubky, vnitřní lubrikační vrstva	m	200,000	7,08	1 416,00	
			VV 200		200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	LAN1003K	Zafouknutí mikrotrubiček do HDPE chráničky	m	600,000	29,50	17 700,00	
	VV		600		600,000			
20	M	ALT32192	Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 12/8mm, pro přímou pokládku do země, vnitřní lubrikační vrstva - propoj do Emergency	m	250,000	9,64	2 410,00	
	VV		250		250,000			
21	M	ALT50741	Kabel optický k zafouknutí , 24 vláken(4 trubičky po 6 vl), SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N	m	500,000	54,76	27 380,00	
	VV		500		500,000			
22	K	LAN0003K	Zafouknutí optického kabelu do trubky	m	500,000	34,42	17 210,00	
	VV		500		500,000			
23	M	TLFKABG	Telefonní kabel PPFLE 35XN0,4	m	450,000	23,30	10 485,00	
	VV		250		250,000			
	VV		200		200,000			
24	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	450,000	87,91	39 559,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121002</a>					
	VV		450		450,000			
25	K	T0111	Ukončení TEL kabelu na LSA svorkovnici - zařezání	pár	280,000	77,98	21 834,40	
	VV		280		280,000			
26	K	LAN1OSV	Ukončení optických kabelů na vanách, svaření vláken	ks	96,000	95,09	9 128,64	
	VV		96		96,000			
27	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	48,000	83,88	4 026,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102</a>					
	VV		48		48,000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_08 - Venkovní osvětlení**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kremláček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**373 647,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 647,61	21,00%	78 466,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**452 113,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_08 - Venkovní osvětlení**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Kremláček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**373 647,61**

D2.08 - Venkovní osvětlení

373 647,61

---

EM - Elektromontáže

210 718,83

---

ZP - Zemní práce

---

162 928,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_08 - Venkovní osvětlení**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Kremláček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**373 647,61**

D D2.08 Venkovní osvětlení

373 647,61

D EM Elektromontáže

210 718,83

1	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	24,000	67,95	1 630,80	CS ÚRS 2023 01
			24		24,000			
2	K	741112302	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 170x170 mm	kus	2,000	287,58	575,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112302</a>					
3	M	34571481R	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 67 obdélníková 125x175mm	kus	2,000	106,76	213,52	
4	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	23,000	23,83	548,09	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122211</a>					
5	M	K0111110068	CYKY 3 x 1,5	m	23,000	17,70	407,10	
			21+2		23,000			
6	K	741123224	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	260,000	26,93	7 001,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123224</a>					
7	M	34112316	kabel instalační jádro Al plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2	m	260,000	65,40	17 004,00	CS ÚRS 2023 01
			236+24		260,000			
8	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	24,78	446,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001</a>					
			18		18,000			
9	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	64,000	61,70	3 948,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130006</a>					
			64		64,000			
10	K	210102155	Ukončení kabelů silových celoplastových koncovkou do 1 kV Raychem 502K033-53/42	kus	16,000	326,71	5 227,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102155</a>					
11	M	R01kam0306	EPKT-0015(S20)	ks	16,000	506,67	8 106,72	
			16		16,000			
12	K	741136031	Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV 4x10 až 16 mm2	kus	1,000	513,79	513,79	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741136031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741136031</a>					
13	M	R01kam0028	BAV-2U-GD-KK2/4	ks	1,000	2 382,75	2 382,75	
			1		1,000			
14	K	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	3,000	7,47	22,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320041</a>					
15	M	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	3,000	11,11	33,33	CS ÚRS 2023 01
			3		3,000			
16	K	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů	kus	3,000	81,36	244,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322041</a>					
17	M	900448	Svodič přepětí typ2/trídall, Un`230V, Uc(L-N)=275V, Uc(N-PE)=255V, In(8/20us)=5kA, Imax(8/20us)=10kA, Up=1,5kV, I(L)=10A, -40až+80°C, IP65, Isum=20kA	ks	3,000	2 587,29	7 761,87	
			3		3,000			
18	K	741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na vložník	kus	10,000	471,76	4 717,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741373002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741373002</a>					
			10		10,000			
19	M	Marut M ME 4k0	"A" Venkovní LED svítidlo 230V/50Hz/ 30W/IP66/4000lm/3000°K	ks	1,000	7 240,67	7 240,67	
			1		1,000			
20	M	Marut M P 4k0	"B" Venkovní LED svítidlo 230V/50Hz/ 30W/IP66/4000lm/3000°K	ks	2,000	7 377,36	14 754,72	
			2		2,000			
21	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	10,000	2 950,72	29 507,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204011</a>					
			10		10,000			
22	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	3,000	8 722,64	26 167,92	CS ÚRS 2023 01
			3		3,000			
23	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 216,68	2 433,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204103</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	31674001	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výložení 1000mm	kus	2,000	1 907,77	3 815,54	CS ÚRS 2023 01
25	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	642,69	1 928,07	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204201</a>					
26	M	E01H116110	Stožárová výzbroj SV 6.16.4	ks	2,000	656,12	1 312,24	
VV			2	2,000				
27	M	E01H126110	Stožárová výzbroj SV 9.16.4	ks	1,000	656,12	656,12	
VV			1	1,000				
28	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi	m	201,000	61,56	12 373,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410021</a>					
VV			183+18	201,000				
29	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	190,950	68,35	13 051,43	CS ÚRS 2023 01
VV			(183+18)*0.95	190,950				
30	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	54,09	1 081,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041</a>					
VV			20	20,000				
31	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	13,640	68,35	932,29	CS ÚRS 2023 01
VV			(20+2)*0.62	13,640				
32	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,000	154,79	1 238,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420022</a>					
33	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	8,000	26,06	208,48	CS ÚRS 2023 01
VV			8	8,000				
34	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	20,000	110,82	2 216,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021</a>					
35	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	20,000	33,73	674,60	CS ÚRS 2023 01
VV			20	20,000				
36	K	HZS-1	Kompletace	hod	10,000	33,73	337,30	
VV			10	10,000				
37	K	HZS-2	Vyhledání místa připojení	hod	1,000	885,05	885,05	
VV			1	1,000				
38	K	HZS-3	Koordinace	hod	2,000	1 376,74	2 753,48	
VV			2	2,000				
39	K	HZS-4	Demontáž	hod	21,000	590,03	12 390,63	
VV			21	21,000				
40	K	HZS-5	Zabezpečení pracoviště	hod	1,000	1 046,32	1 046,32	
VV			1	1,000				
41	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 928,11	12 928,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002</a>					
VV			1	1,000				
<b>D ZP Zemní práce</b>							<b>162 928,78</b>	
42	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	1 882,51	376,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025</a>					
VV			0,2	0,200				
43	K	468041123	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	10,000	182,08	1 820,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468041123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468041123</a>					
VV			10	10,000				
44	K	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m <sup>2</sup>	5,000	364,56	1 822,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468011143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468011143</a>					
VV			5	5,000				
45	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m <sup>3</sup>	1,750	3 748,24	6 559,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468051121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468051121</a>					
46	K	460050803r	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3	m <sup>3</sup>	2,420	1 113,19	2 693,92	
VV			2,42	2,420				
47	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	2,420	3 388,00	8 198,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641113</a>					
VV			2,42	2,420				
48	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	120,000	299,51	35 941,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161152</a>					
VV			120	120,000				
49	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	77,000	570,65	43 940,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161272">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161272</a>					
VV			77	77,000				
50	K	460161292	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	8,000	713,49	5 707,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161292</a>					
VV			8	8,000				
51	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	24,000	54,63	1 311,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791214</a>					
VV			24	24,000				
52	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	205,000	149,06	30 557,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512</a>					
VV			205	205,000				
53	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se ztuhnutím š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	120,000	56,45	6 774,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431152</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		120		120,000			
54	K	460431262	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	77,000	96,49	7 429,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431262</a>						
	VV		77		77,000			
55	K	460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	8,000	160,81	1 286,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431312</a>						
	VV		8		8,000			
56	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	25,700	118,30	3 040,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113</a>						
	VV		25,7		25,700			
57	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	103,000	53,09	5 468,27	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460481122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460481122</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_09 - Přípojka medicinálních plynů**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martina Poživilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**547 417,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	547 417,11	21,00%	114 957,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**662 374,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_09 - Přípojka medicinálních plynů**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Martina Poživilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**547 417,11**

D1 - rozvody

396 953,75

HSV - Práce a dodávky HSV

150 463,36

1 - Zemní práce

150 463,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt: **D2\_09 - Přípojka medicijních plynů**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Martina Poživilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**547 417,11**

D		D1	rozvody	396 953,75				
1	K	Pol5	měděná trubka 28x1	m	115,000	518,24	59 597,60	
2	K	Pol6	měděná trubka 42x1.5	m	132,000	1 192,85	157 456,20	
3	K	Pol78	prořez trubek 3%	kus	1,000	1 787,80	1 787,80	
4	K	Pol8	Ag pájka 45+pasta	g	1 400,000	15,93	22 302,00	
5	K	Pol12	chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m)	kus	15,000	348,12	5 221,80	
6	K	Pol13	chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0,5m)	kus	10,000	451,37	4 513,70	
7	K	Pol79	izolace potrubí	m	75,000	86,54	6 490,50	
8	K	Pol80	signalizační folie	m	75,000	40,32	3 024,00	
9	K	Pol81	tvárovky Cu pr.28	kus	46,000	243,88	11 218,48	
10	K	Pol17	tvárovky Cu pr.42	kus	52,000	524,14	27 255,28	
11	K	Pol18	konzole jednoduchá	kus	29,000	145,54	4 220,66	
12	K	Pol19	konzole středně složitá	kus	29,000	185,86	5 389,94	
13	K	Pol21	značení potrubí	m	247,000	23,60	5 829,20	
14	K	Pol22	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	247,000	15,73	3 885,31	
15	K	Pol23	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	247,000	18,68	4 613,96	
16	K	Pol82	napojení na stávající rozvod	kus	3,000	1 229,23	3 687,69	
17	K	Pol83	odstavení části stávajícího rozvodu	kus	3,000	2 802,65	8 407,95	
18	K	Pol84	závěrečná tlaková zkouška	kus	2,000	4 769,42	9 538,84	
19	K	Pol85	přesun hmot	kus	1,000	31 370,03	31 370,03	
20	K	Pol86	zkoušky a revize plynových částí	kus	1,000	21 142,81	21 142,81	

D		HSV	Práce a dodávky HSV	150 463,36				
---	--	-----	---------------------	------------	--	--	--	--

D		1	Zemní práce	150 463,36				
---	--	---	-------------	------------	--	--	--	--

21	K	132154103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	46,080	370,92	17 091,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132154103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132154103</a> VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ VV Zatřídění hornin: tř.2-60%, tř.3-40% VV - VV 60,0*0,8*1,6*0,6 46,080								
22	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	30,720	686,28	21 082,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254103</a> VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ VV Zatřídění hornin: tř.2-60%, tř.3-40% VV - VV 60,0*0,8*1,6*0,4 30,720								
23	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	192,000	111,90	21 484,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101</a> VV Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ VV - VV 60,0*1,6*2 192,000								
24	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	192,000	61,74	11 854,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111</a>								
25	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	76,800	256,67	19 712,26	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a> VV Viz PD - situace, příčné řezy, výpis kubatur a TZ VV - VV vytěžený výkopek-na veřejnou skládku VV "pol. 132154103:" 46,08 46,080 VV "pol. 132254104:" 30,72 30,720								
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	145,920	93,42	13 631,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a> VV "pol. 162751115:" 76,8*1,9 145,920								
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,800	115,82	6 115,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101</a>								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
			.					
			zásyp dovezenou zeminou					
			60,0*0,8*1,1		52,800			
28	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	100,320	245,85	24 663,67	CS ÚRS 2023 01
			52,8*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		100,320			
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	19,200	174,51	3 350,59	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101</a>					
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			.					
			se zhutněním					
			60,0*0,8*0,4		19,200			
30	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	36,480	198,24	7 231,80	CS ÚRS 2023 01
			19,2*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		36,480			
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,800	884,27	4 244,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111</a>					
			Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ					
			.					
			se zhutněním					
			frakce 0-8 mm					
			60,0*0,8*0,1		4,800			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_10 - Sadové úpravy – náhradní výsadba**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Irena Dundychová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**263 842,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 842,77	21,00%	55 406,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**319 249,75**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_10 - Sadové úpravy – náhradní výsadba**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Irena Dundychová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>263 842,77</b>
D1 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny	212 721,15
D2 - SPECIFIKACE 1/2 - materiál	13 860,99
D3 - Montáž	37 260,63

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_10 - Sadové úpravy – náhradní výsadba**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Irena Dundychová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**263 842,77**

D	D1	SPECIFIKACE 1/1 - rostliny						212 721,15
---	----	----------------------------	--	--	--	--	--	------------

1	K	Pol275	Acer campestre 'Elsrijk'	kus	19,000	11 195,85	212 721,15	
	VV		Velikost: 14-16					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			

D	D2	SPECIFIKACE 1/2 - materiál						13 860,99
---	----	----------------------------	--	--	--	--	--	-----------

2	K	Pol276	Borka (jemně drcená) - na mulčování závlahové mísy stromů v trávníku 15 cm	m3	3,000	983,39	2 950,17	
3	K	Pol268	Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu	ks	57,000	98,34	5 605,38	
4	K	Pol269	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm	ks	57,000	49,17	2 802,69	
5	K	Pol270	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	34,200	49,17	1 681,61	
6	K	Pol277	Bambusová rohož á 0,25 m á 1 strom	m	4,750	98,34	467,12	
7	K	Pol274	Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy )	kg	0,900	393,35	354,02	

D	D3	Montáž						37 260,63
---	----	--------	--	--	--	--	--	-----------

8	K	R183102141	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkoptů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením na svahu do 1:2, objemu přes 0,4 do 1 m3	kus	19,000	737,54	14 013,26	
9	K	R184102127	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky přes 800 mm do 1000 mm na svahu do 1:2	kus	19,000	737,54	14 013,26	
10	K	R184215133	Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při průměru kůlů do 100 mm a délce kůlů do 3 m	kus	19,000	245,85	4 671,15	
11	K	R184215422	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin přes 0,5 do 1 m na svahu do 1:2	kus	19,000	49,17	934,23	
12	K	R184501142	Zhotovení obalu kmene stromu z rákosové nebo kokosové rohože na svahu do 1:2	m2	5,000	49,17	245,85	
13	K	R184911432	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m na svahu do 1:2	m2	3,000	39,34	118,02	
14	K	R185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	19 667,73	19,67	
15	K	R185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m - 3 x (stomy 50 l á 1 ks)	m3	3,000	295,02	885,06	
16	K	R185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 3x	m3	3,000	786,71	2 360,13	